
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 
и 68/15),  
 

ГРАД НОВИ САД 
СЛУЖБА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ  

објављује обавештење о закљученом уговору  
у поступку јавне набавке добара – дневнa, недељнa и периодичнa штампa са услугом доставе 

(шифра: ЈНМВ-Д-1/2016) 
 
Назив Наручиоца: Служба за заједничке послове Града Новог Сада  
Адреса Наручиоца: Жарка Зрењанина 2, Нови Сад  
Интернет страница Наручиоца: www.novisad.rs  
Врста Наручиоца: орган локалне самоуправе 
Опис предмета набавке: добра – дневнa, недељнa и периодичнa штампa са услугом доставе, 
према спецификацији и карактеристикама прецизираним у конкурсној документацији 
Назив и ознака из општег речника јавне набавке: Новине, ревије, периодичне публикације и 
часописи - 22200000.  
Уговорена вредност: 1.250.000,00 динара динара без урачунатог ПДВ-а 
Критеријум за доделу уговора: је најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 1 
Највиша и најнижа понуђена цена: 
  Највиша понуђена цена                          9.017,56 динара без ПДВ-а 
  Најнижа понуђена цена              9.017,56 динара без ПДВ-а 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 
  Највиша понуђена цена                          9.017,56 динара без ПДВ-а 
                        Најнижа понуђена цена              9.017,56 динара без ПДВ-а  
Датум доношења одлуке о додели уговора:  29. јануара 2016. године 
Датум закључења уговора: 30. јануара 2016. године 
Основни подаци о добављачу:  

            Назив:  „Press-international" Д.О.О. Нови Сад 
                                             Седиште/адреса: Нови Сад, Професора Грчића број 1В 

Матични број: 08468737 
            ПИБ: 101695382 
 

Период важења уговора: до реализације уговорене вредности овог уговора, а најдуже за период 
од годину дана. 
 
НАПОМЕНА: 

С обзиром да су количине и врсте предметних добара, утврђене Решењем Градоначелника 
Града Новог Сада о утврђивању права директних корисника буџета Града Новог Сада на набавку 
дневне, недељне и периодичне штампе, број: број 031-1/2014-7-II од 22. јануара 2014. године и 
Решењем о измени решења Градоначелника Града Новог Сада о утврђивању права директних 
корисника буџета Града Новог Сада на набавку дневне, недељне и периодичне штампе, од 25. 
фебруара 2014. године, 06. јуна 2014. године и 15. јануара 2016. године, а да постоји могућност 
измене истих у току важења уговора, Наручилац је унапред одредио вредност уговора до које је 
могуће максимално вршити испоруку предметних добара. 


